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JeBoukn, 50m Battepdnsii
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loa poxaenusa 2012 - 2016
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 8
TMNA3YTANHOBA, Amupa
FTAPAEBA, Anunca
MWHAYBAEBA, AnaHa
AKMMYEBA, YnbsiHa
CMUNPHOBA, lMNMonnHa
KOLWYPHUMKOBA, Kupa
XXKYKOBA, Codthus
TAKABEEBA, Pagmunna
FTAJIMMOBA, AMuHa
KO>XEBHUKOBA, AHacTacus

o
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3ansibiB 2 13 8

HOBWKOBA, KceHusi
3AKUPOBA, AMnHa
XNCMATYNNNHA, AnekcaHapa
KOBAJIbYYK, Mapus
EFOPOBA, EkatepuHa
HUKWLUNHA, AHacTacus
NEBWHA, fapbsa

KANMMHWHA, AneHa
MAMAKOBA, Agemu
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3annbiB 3 13 8

KAMAJIOBA, ApuHa
ABALLEBA, Japbs
BATNVHA, Ennzaseta
AMAHAEBA, KapuHa
KATKOBA, MunnaHa
CAXABUEBA, nbBuHa
FTAPAEBA, PnaHna
FTAJINAXMETOBA, SHaxe
KAPIMYXWHA, AMuHa
LLAKWMPOBA, AgenuHa

©oO~NOOOUbhWNEFEO

3annbiB 4 n3 8

APTATOHOBA, A3uza
ANTYHVHA, EBa
CAV®Y//INHA, PeHata
BAPUVEBA, PanuHa
WNIOWNHA, AnekcaHapa
CABUMHOBA, Cogns
BAEBA, UynnaH
MBAHOBA, KceHus
HACEPTANHOBA, naHa
AMYLWIEBA, AHa
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2014
2014
2014
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2015

KMC
KMC
KMC
I
I
I
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KomaHga

ClW"bantacu”

PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb

CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb

CK "Myapebliii Mnosey",r Hab YenHobl
CLUIOP"Aenbthun-3" r.Hab6.YenHbl
CLUIOP"Aenbthun-3" r.Hab6.YenHbl
CLlW "Butask, r. Hab.YesHbl

ClW " KAMA" Enabyra
TaTHe(pTb-3a60T1a" MB "KO6UNeliHbIn"

MBY A0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl
CLUOP, r. AnbmeTbeBCK-1

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLNe7" HMP PT ,nrt Kamckue MonsHsbl
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb

Cu" AenbTta"-3,r. KasaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2

CK "Mygpsbiii Mnosey”,r Hab YesnHbl
CLIOP "Aenbtunn"-2,r. Hab.YenHsbl
CLUOP, r. AnbmeTbeBCK-1

CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

Ak bype

CLUOP "Onumnuiickunii'-2,r. Haé.YenHol
CLU Onumn B.Cabbl
CLIOP"AenbtnH-3" r.Hab.YesHbl
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

CLIOP"AenbtnH-3" r.Hab.YesHbl
Storm Kazan

CLlW" OenbTta"-3,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb

CLl" AenbTta"-3,r. KazaHb

CLU, Tronauum

CK "Mygpsbiii Mnosey”,r Hab YesnHbl
CLU «KacaTtka»,r. KasaHb
ClW"Onumn"Mamagpiw

3aAB0OYHOE BpeEMSA

32.00
31.23
31.07
31.00
28.52
30.95
31.00
31.10
31.50
32.10

33.30
33.10
33.00
32.50
33.00
33.00
33.08
33.15
33.40

34.50
34.41
34.00
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34.00
34.00
34.00
34.50
34.57

37.50
37.00
35.50
35.00
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36.07
37.00
37.90

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
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[OwnctaHuusa 29, leBoukm, 50m BatTtepdnsii

3annbiB 513 8
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BUBUKNHA, ApuHa
HACbIBYNNTNHA, PanunHa
LLIMPUA3LAHOBA, PervHa
MMWPOHOBA, 3nunHa
3APOJOBA, AHactacus
UYPUHA, ApvHa
BALUMAKOBA, BepoHuka
OO/TAHOBA, Cogbs
XNCMATYNNOBA, Aiina
3bIKOBA, AHHa

3annbiB 6 13 8
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MATPYLLEBA, Anuca
SVATONHOBA, SHxe
KALbIPOBA, 3nnHa
YKXYKOBA, BapBapa
LHAPADUNEBA, Annapa
MYXAMAOVEBA, Panuna
MNHVBAEBA, A3unza
3APUMOBA, NeiicaH
OPbIrTIHA |, EkaTepuHa
FTATAYNNNHA, Pnana

3annbiB 7 n3 8
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KALWEBAPOBA, AHHa
XABVBYN/IVH, Mapbsaim
TMHNATOBA, Azanusa
XAHXWHA, Arata
KOYEPTVHA, fapbsa
MOMOBA, Anuca
CKBOPLUOBA, OapvHa
AKMHLINHA, Bepa
WAPN®YNTNHA, ApnaHa
CEJINBAHOBA, VipnHa

3annbiB 8 n3 8
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TATMIPOBA, Cachus
®ENOPOBA, AcHa
OVNHOAPOBA, Mapbam
MYXAPMETOBA, AunaHa
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CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

COLW29,r. HmxHekamck
PCLUOP"AkBaTunka" -3,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa®-1, r. KasaHb

CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2

CLUNe7" HMP PT ,nrt Kamckue MNMonsHel
CLUNe7" HMP PT ,nrt Kamckue NonsiHbl
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
LN"MyChamps,"r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb
ClW"bantacu"

CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

MBY [0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
CK "Mygapeiin Mnosey”,r Haé YenHbl
MBY A0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
CLIOP"AenbthnH-3" r.Hab.YesHbl
PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo

PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CL, Tronsumn

CLU,r. HmKHekamck

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

MBY [0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
MBY [0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

Po Ooown "Occper” PT

CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb
ClW"Onumn"MamagblLL

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
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39.59
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41.00
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42.00

48.00
47.00
45.00
43.75
42.86
43.50
44.15
46.00
47.00
48.72

50.00
49.00
50.00
53.00
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