



29

, 50m

2012 - 2016

18.12.2025 - 11:36

1 8

0		2013		"	"		32.00
1	,	2013		"	" -3, .		31.23
2	,	2012		"	" -2, .		31.07
3	,	2013		"	" .		31.00
4	,	2013		"	" .		28.52
5	,	2013		"	" -3" .		30.95
6	,	2013		"	" -3" .		31.00
7	,	2012		"	" .		31.10
8	,	2013		"	" .		31.50
9	,	2012		"	" .		32.10

2 8

0	,	2012		"	5"	"	33.30
1	,	2013		"	" -3, .		33.10
2	,	2012		"	" .	" -2, .	33.00
4	,	2014		"	" .	" -1	32.50
5	,	2012		"	" .	" .	33.00
6	,	2012		7"	" .	" .	33.00
7	,	2013		"	" .	" -2, .	33.08
8	,	2014		"	" .	" -3, .	33.15
9	,	2012		"	" .	" .	33.40

3 8

0	,	2015		"	" .	-2	34.50
1	,	2014		"	" .	" .	34.41
2	,	2014		"	" .	" -2, .	34.00
3	,	2012		"	" .	" -1	34.00
4	,	2014		«	»,	" .	34.00
5	,	2014		"	" .	" .	34.00
6	,	2012		"	" .	" -2, .	34.00
7	,	2013		"	" .	" .	34.00
8	,	2014		"	" .	" -3" .	34.50
9	,	2014		"	" .	" -3, .	34.57

4 8

0	,	2015		"	" -3" .		37.50
1	,	2012		Storm Kazan			37.00
2	,	2014		"	" -3, .		35.50
3	,	2014		«	»,	" .	35.00
4	,	2014		"	" .	" -1, .	35.00
5	,	2013		"	" .	" -3, .	35.00
6	,	2013		"	" .	" .	35.00
7	,	2014		"	" .	" .	36.07
8	,	2015		«	»,	" .	37.00
9	,	2015		"	" .	" .	37.90

, 25

,17-18

2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC



29, , 50m

5 8

0	,	2015	III	« », .	39.00
1	,	2015	II	« », .	39.00
2	,	2014	II	29, .	39.00
3	,	2014	III	" " -3, .	38.00
4	,	2013	II	" " -1, .	38.00
5	,	2014	II	, .	38.00
6	,	2012	II	7" ,	38.00
7	,	2013	II	7" ,	39.00
8	,	2014	III	" " -3, .	39.00
9	,	2016		"MyChamps," .	39.00

6 8

0	,	2016	I	« », .	42.00
1	,	2014	II	" "	41.00
2	,	2016	I	« », .	40.00
3	,	2014	III	" " -3, .	40.00
4	,	2014	III	" 5" "	39.59
5	,	2014	III	" , "	40.00
6	,	2015	III	" 5" "	40.00
7	,	2014	III	" " -3, .	41.00
8	,	2015		" -3" .	42.00
9	,	2015	I	" " -6, .	42.00

7 8

0	,	2016	I	" " -5, .	48.00
1	,	2016	I	« », .	47.00
2	,	2015	I	,	45.00
3	,	2013	III	, .	43.75
4	,	2015	III	" " -6, .	42.86
5	,	2015	III	" 5" "	43.50
6	,	2015	I	" 5" "	44.15
7	,	2016	I	« », .	46.00
8	,	2015	I	« », .	47.00
9	,	2014	III	" "	48.72

8 8

3	,	2016	I	« », .	50.00
4	,	2014	III	" "	49.00
5	,	2015	I	" " -6, .	50.00
6	,	2014		" swim", .	53.00